

ООО "ДОМТЕХСЕРВИС", ИНН 7719734564, 109386, Москва г, Краснодонская ул, дом № 3, корпус 1, тел.: 8-495-748-30-24, р/с 4070281065600001084, в банке
ВТБ 24 (ПАО), БИК 044525716, к/с 30101810100000000716

Форма по ОКУД
по ОКПО

Коды
0330212
84111058

организация-грузоотправитель, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

структурное подразделение

Грузополучатель ООО "Технология", ИНН 7706000767, 119261, Москва г, Панферова ул, дом № 33, офис 15, р/с 40702810688000880752, в банке ВТБ 24 (ПАО), БИК 044525716,
к/с 30101810100000000716

Вид деятельности по ОКДП

по ОКПО

Поставщик ООО "ДОМТЕХСЕРВИС", ИНН 7719734564, 109386, Москва г, Краснодонская ул, дом № 3, корпус 1, тел.: 8-495-748-30-24, р/с 4070281065600001084, в банке
ВТБ 24 (ПАО), БИК 044525716, к/с 30101810100000000716

по ОКПО

84111058

Плательщик ООО "Технология", ИНН 7706000767, 119261, Москва г, Панферова ул, дом № 33, офис 15, р/с 40702810688000880752, в банке ВТБ 24 (ПАО), БИК 044525716,
к/с 30101810100000000716

по ОКПО

Основание Договор КП №49 от 19.06.2017

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

договор, заказ-наряд

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Номер документа	Дата составления
17	19.06.2017

Транспортная накладная

номер	49
дата	19.06.2017
номер	
дата	

Вид операции

Страница 1

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упаков- ки	Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.		
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наиме- нование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15		
1	Винты с полукруглой головкой, размер 3,0 x 08, ГОСТ 17473-80	00-00000213	кг	166					1,000	271,19	271,19	18%	48,81	320,00		
2	Винты с потайной головкой, размер 3,0 x 06, ГОСТ 17475-80	00-00000216	кг	166					1,000	377,12	377,12	18%	67,88	445,00		
3	Гвозди декоративные - цвет белый, 1,6x25 (100)	00-00000228	упак	778					5,000	42,37	211,86	18%	38,14	250,00		
Итого											7,000	X	860,17	X	154,83	1 015,00
Всего по накладной											7,000	X	860,17	X	154,83	1 015,00

Товарная накладная имеет приложение на
и содержит

Три

порядковых номеров записей

прописью
Масса груза (нетто)

Всего мест

прописью

Масса груза (брутто)

прописью

прописью

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на

прописью

листах

Всего отпущено на сумму

Одна тысяча пятнадцать рублей 00 копеек

прописью

Отпуск груза разрешил Генеральный директор

должность

подпись

Иванов А. П.

расшифровка подписи

Главный (старший) бухгалтер

подпись

Петрова С. Б.

расшифровка подписи

Отпуск груза произвел Генеральный директор

должность

подпись

Иванов А. П.

расшифровка подписи

М.П.

"19" июня

2017 года

По доверенности №

от

выданной

кем, кому (организация, должность, фамилия, и. о.)

Груз принял

должность

подпись

расшифровка подписи

Груз получил
грузополучатель

должность

подпись

расшифровка подписи

М.П.

" " _____ 20 года